Marktsituation gewürdigt und ermittle den Verkehrswert (Marktwert) auf der Grundlage der 

zuvor dargestellten Wertermittlungsverfahren durch Mittelbildung und Rundung aus dem 

Sachwert und dem Vergleichswert zum Wertermittlungsstichtag 12.10.2023 zu 

145.000,- € 

in Worten: einhundertfünfundvierzigtausend Euro 

Suderburg, den 21.11.2023 

Friedhelm Birr 

Dipl.-Ing. Friedhelm Birr 

von der Industrie- und Handelskammer Lüneburg-Wolfsburg 
öffentlich bestellter und vereidigter Sachverständiger 

für die Bewertung von bebauten und unbebauten Grundstücken